

# 平成 27年度 政務活動費出納簿

議員名 上田 貢 太 郎

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/29		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	5/30	事務費	事務用品代		10,305	269,695
2	6/13	事務費	ICレコーダー代(9,590円×50%)		4,795	264,900
3	7/15	事務費	プリンター代(8,618円×50%)・インク代(6,151円)		10,460	254,440
4	7/31	事務費	事務用品代		6,461	247,979
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		667,979
5	8/7	事務費	切手代		9,088	658,891
6	8/11	調査研究費	平成27年度高知北高等学校教育振興会会費		10,000	648,891
7	8/13	資料購入費	書籍代		1,512	647,379
8	8/21	事務費	郵送料		4,092	643,287
9	8/28	事務費	事務用品代		5,755	637,532
10	8/31	事務費	封筒代(勉強会資料入れ用)		6,480	631,052
11	8/31	事務費	封筒印刷代(勉強会資料入れ用)		9,000	622,052
12	9/2	広報広聴費	メール便配達料(はがき)(議会報告はがき発送用)		92,022	530,030
13	9/2	事務費	メール便配達料(定形)(勉強会案内発送用)		103,892	426,138
14	9/2	事務費	封筒代(勉強会案内発送用)		12,900	413,238
15	9/2	事務費	ICレコーダー用イヤホン代(1,058円×50%)		529	412,709
16	9/3	資料購入費	書籍代		880	411,829
17	10/13	広報広聴費	コピーカウンター料(議会報告はがき印刷)		60,915	350,914
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		770,914
18	10/27	調査研究費	旅費(10/19～22)大韓民国		164,086	606,828

# 平成 27年度 政務活動費出納簿

議員名 上田 貢 太 郎

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	10/29	人件費	平成27年度概算労働保険料		8,694	598,134
20	10/29	資料購入費	自治体情報誌(ディーファイル)購読料 (平成27年5月号～8月号)・ 実践自治(ビーコン・オーソリティ)購読料 (Vol.63)		19,764	578,370
21	10/30	事務費	切手代・郵送料		2,520	575,850
	1/15		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		995,850
22	2/7	事務費	事務用品代		3,532	992,318
23	2/13	資料購入費	書籍代		930	991,388
24	2/15	資料購入費	日経ビジネス購読料 (平成27年9月7日号より50冊)		24,500	966,888
25	3/19	資料購入費	書籍代		2,490	964,398
26	3/25	事務費	事務所固定電話利用料 (平成27年6月～7月請求分)		6,828	957,570
27	3/25	事務費	携帯電話利用料 (平成27年6月～7月請求分)		10,113	947,457
28	3/25	事務費	事務所固定電話・携帯電話利用料 (平成27年9月～平成28年3月請求分)		57,860	889,597
29	3/25	事務費	コピーカウンター料 (平成27年7月・8月・10月～平成28年2月分)		39,737	849,860
30	3/25	資料購入費	Will購読料 (平成27年10月号～平成28年4月号)		5,720	844,140
31	3/28	資料購入費	日本経済新聞購読料 (平成27年5月～平成28年3月分)		40,370	803,770
32	3/31	資料購入費	朝日新聞購読料 (平成27年5月～平成28年3月分)		34,023	769,747
33	3/31	人件費	健康保険料・厚生年金保険料・児童手当拠出金 (事業主負担分)(平成27年8月～平成28年1月分)		59,695	710,052
34	3/31	人件費	給与(平成27年5月～平成28年3月分)		762,097	△ 52,045
35	3/31	事務所費	事務所電気使用料 (平成27年6月～平成28年2月分)		58,709	△ 110,754
合 計				1,540,000	1,650,754	△ 110,754